



COMUNE DI NUGHEDU SANTA VITTORIA

AREA TECNICA

DETERMINAZIONE N. 22 del 02/03/2023

PROPOSTA N. 119 del 02/03/2023

OGGETTO: "Lavori di ampliamento casa comunale" - Intervento di completamento - Deliberazione G.R. n. 41/22 del 07/08/2020. O.E. GHIACCIO S.r.l. UNIPERSONALE. Liquidazione saldo certificato di Pagamento n. 02 - Completamento e Arch. Murgia Aron

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

Premesso che:

- Con determinazione deliberazione di/del responsabile del settore tecnico n. 151 del 28/12/2020, esecutiva, è stato approvato il progetto esecutivo dei lavori di "Ampliamento casa comunale" – Deliberazione G.R. n. 41/22 del 07/08/2020, per un importo complessivo di euro 749.000,00, di cui euro 499.996,77 per lavori ed euro 249.003,23 per somme a disposizione dell'Amministrazione;
- Con determinazione n. 021 del 24/02/2021, a seguito di procedimento di gara, l'appalto dei lavori in oggetto è stato attribuito all'impresa:

Denominazione	GHIACCIO S.r.l. UNIPERSONALE
CF azienda - Partita iva	01200780953
Tipologia società	Società a responsabilità limitata Unipersonale
Indirizzo attività	VIALE MONSIGNOR CONTINI, 13
CAP attività	09078
Comune attività	SCANO DI MONTIFERRO

per l'importo contrattuale, al netto del ribasso d'asta del 32,456%, di euro 328.261,64 oltre al costo degli oneri per la sicurezza pari a euro 14.000,00 (non assoggettati a ribasso);

- Il contratto principale, stipulato in data 10/05/2021 con il Repertorio n. 02, è stato registrato a Oristano il 20/05/2021 al n. 94 serie 1^;
- Con istanza del 04/02/2022, pervenuta in data 04/02/2022 Prot. Gen. n. 133 del 07/02/2022, il Direttore dei Lavori / Progettista sentito il Responsabile Unico del Procedimento, ha fatto pervenire una perizia di variante e suppletiva dei lavori, per un importo netto contrattuale aggiuntivo di euro 67.953,18, che eleva l'importo netto complessivo dell'appalto a euro 410.214,84;

Approvata la perizia di variante di cui sopra con determinazione del responsabile n. 014 del 16/02/2022;

In atti la nota R.A.S. – Ass.to ai LL.PP., di protocollo n. 0032301 del 12/10/2021, con la quale si comunicava, con riferimento all'utilizzo delle economie, che <<... gli Enti attuatori di opere pubbliche affidate dall'Assessorato Regionale

dei Lavori Pubblici mediante delega o specifici atti convenzionali, valutate le condizioni di legge, potranno autonomamente procedere all'utilizzo delle economie ...>>;

Accertata un'economia di complessivi euro 91.709,64 (rif. allegato A05 della Perizia, definito "Quadro economico comparativo"), con la quale l'Amministrazione intende eseguire idonei interventi di completamento, rif. deliberazione della Giunta Comunale n. 034 del 19/04/2022;

Riscontrata la tempista dettata dai provvedimenti normativi Regionali, rif. art. 11 Convenzione stipulata <<... La durata della convenzione è pari a mesi 36 (trentasei) naturali, consecutivi e continui, decorrenti dalla data del provvedimento amministrativo di convenzione ...>> - data di impegno, Determinazione n.1893 protocollo n. 29381 del 13/10/2020;

Ritenuto opportuno quindi consultare il professionista che detiene (in fase conclusiva), l'intervento riconducibile a Comune di Nughedu Santa Vittoria - "Lavori di ampliamento casa comunale" - Deliberazione G.R. n. 41/22 del 07/08/2020. CUP H67J17000010006, il quale, se disponibile, potrebbe redigere con tempistiche collimabili con quelle ministeriali, la progettazione necessaria per poter poi procedere con la gara ed il conseguente inizio dei lavori, entro l'ottobre 2023;

Trasmessa una richiesta di preventivo per l'affidamento del servizio di progettazione, importo inferiore a 139.000 euro (Art. 1 comma 2 lett. a) della Legge di conversione n. 120/2020) - Comune di Nughedu Santa Vittoria - "Lavori di ampliamento casa comunale" - Intervento di completamento - Deliberazione G.R. n. 41/22 del 07/08/2020, ns. Prot. 1423 del 10/05/2022 - titolo X - classe IX, indirizzata a:

Denominazione	Murgia Aron
Partita IVA	01074100957
Indirizzo attività	Via del Pontile n. 53/A
CAP attività	09170
Comune attività	Oristano
Provincia attività	Oristano

procedura su Sardegna CAT RDO n. rfq 391094

Operato dallo stesso professionista riscontro, in data 13/05/2022, offrendo un ribasso del 1,00% sull'importo a base di gara di euro 18.449,62 circa (Cassa Previdenziale e IVA esclusi), pari a complessivi euro 18.265,12 (Cassa Previdenziale e IVA esclusi), come da sottostante quadro economico:

Corrispettivi professionali prestazioni normali comprensivi di spese (Tav. Z-2 e art. 5 del DM 17/06/2016)	€ 18.449,62 +
Prestazioni e servizi integrativi comprensivi di spese ed oneri accessori (art. 6 DM 17/06/2016 per analogia, comma 1, o a vacanza, comma 2)	€ 0,00 =
Totale netto oneri complessivi relativi ai servizi	€ 18.449,62 -
Ribasso di aggiudicazione (1,00%)	184,50 =
Totale ribassato	18.265,12 +
Contributo INARCASSA (4%)	€ 730,61 =
Imponibile IVA	€ 18.995,73 +
IVA (22%)	€ 4.179,06 =
Totale lordo oneri complessivi relativi ai servizi	€ 23.174,79

Avviate in data 17/05/2022, le procedure di verifica come da documentazione in atti;

Invitato il professionista, nelle more del perfezionamento dell'incarico in argomento, a "rimodulare l'offerta presentata" - ns. Prot. 1585 del 19/05/2022 - titolo X - classe IX, ritenuto che nel caso di specie "l'affidamento al contraente uscente

abbia carattere eccezionale e richiede un onere motivazionale più stringente”, la stessa Autorità prevede la possibilità di invitare nuovamente al confronto l'affidatario uscente in ragione: “o della riscontrata effettiva assenza di alternative ovvero del grado di soddisfazione maturato a conclusione del precedente rapporto contrattuale (esecuzione a regola d'arte, nel rispetto dei tempi e dei costi pattuiti) e in ragione della competitività del prezzo offerto rispetto alla media dei prezzi praticati nel settore di mercato di riferimento, anche tenendo conto della qualità della prestazione.”

Allo scopo l'ufficio ha valutato, sulla base della specificità del caso, non congrua, l'offerta economica presentata (1,00% - RDO n. rfq_391094), con riferimento alla procedura precedentemente aggiudicata in favore dell'O.E. in argomento, la quale presentava una percentuale di ribasso del 19,109% (offerta ritenuta appropriata stante i disposti dell'art. 2233, comma 2, cod. civ. che, occupandosi del contratto d'opera intellettuale, prevede espressamente che “in ogni caso la misura del compenso deve essere adeguata all'importanza dell'opera e al decoro della professione”);

Operato riscontro dall'arch. Murgia Aron, ns. Prot. 1599 del 23/05/2022 - titolo X - classe VIII, offrendo un ribasso complessivo pari al 19,109% come da sottostante quadro economico:

Corrispettivi professionali prestazioni normali comprensivi di spese (Tav. Z-2 e art. 5 del DM 17/06/2016)	€	18.449,62 +
Prestazioni e servizi integrativi comprensivi di spese ed oneri accessori (art. 6 DM 17/06/2016 per analogia, comma 1, o a vacanza, comma 2)	€	0,00 =
Totale netto oneri complessivi relativi ai servizi	€	18.449,62 -
Ribasso di aggiudicazione (19,109%)		3.525,54 =
Totale ribassato		14.924,08 +
Contributo INARCASSA (4%)	€	596,96 =
Imponibile IVA	€	15.521,05 +
IVA (22%)	€	3.414,63 =
Totale lordo oneri complessivi relativi ai servizi	€	18.935,68

Ritenuto opportuno procedere ai sensi dell'art. 32 comma 5° del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 all'approvazione della proposta di “*aggiudicazione in pendenza di efficacia*”, avendo avviato le prescritte verifiche (per le quali alla data odierna si è avuto parziale riscontro positivo), ovvero l'acquisizione dei documenti a comprova del possesso dei requisiti di carattere generale, tecnico-organizzativo ed economico-finanziario per l'affidamento dei contratti pubblici;

Ricordato che l'istituto del silenzio assenso rappresenta uno strumento efficace di semplificazione dell'attività amministrativa, in quanto la logica che lo presiede è quella di fornire un rimedio al comportamento inerte della pubblica amministrazione.

Adottata la determinazione dello scrivente n. 075 del 21/06/2022;

Richiamata la determinazione del responsabile n. 121 del 03/10/2022, con la quale è stata approvata la seconda perizia di variante suppletiva, relativamente ai lavori di “Ampliamento casa comunale” – Deliberazione G.R. n. 41/22 del 07/08/2020 - Intervento di completamento, redatta dal direttore dei lavori Arch. Murgia Aron, che eleva l'importo netto contrattuale di euro 91.709,64, eccedente il cd. “quinto d'obbligo” – comma 12 (l'appaltatore potrà esigere una rinegoziazione delle condizioni contrattuali e, in caso di esito negativo, il diritto alla risoluzione del contratto), vedasi ns. nota di “richiesta di assenso”, di cui al protocollo n. 3042 in data 30/09/2022.

Richiamato il quadro economico di progetto / perizia:

A. Lavori a base d'asta	euro 79.772,69
- spese per piani di sicurezza	euro 2.310,00
- Totale somme per lavori	euro <u>82.082,69</u>
- Ribasso d'asta del 32,456%	euro 25.891,02
TOTALE LAVORI E ONERI PER LA SICUREZZA RIBASSATI	euro 56.191,67

B. Somme a disposizione dell'Amministrazione:

- lavori in economia esclusi dall'appalto	euro 0,00
- rilievi, accertamenti e indagini	euro 0,00
- allacciamenti ai pubblici servizi	euro 0,00
- imprevisti	euro 0,00
- acquisizione aree o immobili e pertinenti indennizzi	euro 0,00
- accantonamenti finanziari	euro 0,00
- spese tecniche	euro 15.497,53
- spese per consulenza tecnico amm.va o supporto	euro 0,00
- spese commissioni giudicatrici	euro 0,00
- pubblicità e opere artistiche	euro 0,00
- accertamento, verifiche e collaudi	euro 652,95
- IVA e altre imposte al 22%	euro 12.362,17
- IVA su spese tecniche al 22%	euro 3.545,84
- Contributo previdenziale professionista	euro 619,90
- Fondo per le funzioni tecniche	euro 1.123,83
- Fondo per accordi bonari	euro 1.685,75
- Contributo ANAC	euro 30,00

Totale somme a disposizione euro 35.517,97

IMPORTO COMPLESSIVO DEL PROGETTO euro 91.709,64

Chiarito che i lavori alla data odierna procedono con regolarità:

- progetto principale **CONCLUSO** e liquidato (con le precisazioni che seguono) per complessivi euro **410.166,40**;

N. Mandato	Data Mandato	Creditore	Descrizione	N. atto	Data atto	Importo Mandato	Imponibile	I.V.A. 22%
236	23/02/2022	GHIACCIO S.r.l.	Liquidazione 1° S.A.L.	021	22/02/2022	108.886,70	89.251,39	19.635,31
485	12/04/2022	GHIACCIO S.r.l.	Liquidazione 2° S.A.L.	036	06/04/2022	23.836,67	94.709,37	20.836,06
487	12/04/2022	GHIACCIO S.r.l.	Liquidazione 2° S.A.L.	036	06/04/2022	10.708,76		
489	12/04/2022	GHIACCIO S.r.l.	Liquidazione 2° S.A.L.	036	06/04/2022	81.000,00		
845	14/07/2022	GHIACCIO S.r.l.	Liquidazione 3° S.A.L.	083	11/07/2022	184.955,53	151.602,89	33.352,64
1299	31/10/2022	GHIACCIO S.r.l.	Liquidazione 4° S.A.L. - anticip.	129	25/10/2022	71.139,63	59.309,28	13.048,04
1644	15/12/2022	GHIACCIO S.r.l.	Liquidazione 4° S.A.L. - saldo	129	25/10/2022	1.217,69		
Importo complessivamente corrisposto						481.744,98		

Residuo a credito dell'Impresa _____ euro 15.293,47 oltre all'IVA di legge del 22% per euro 3.364,56, per un totale complessivo di euro 18.658,03;

<<... **Resta il credito dell'Impresa in netti euro 15.293,47** (diconsi euro quindicimila duecentonovantatre/47) che possono essere corrisposte all'Impresa, a saldo di ogni suo avere in dipendenza dell'esecuzione dei lavori di cui trattasi e "salvo la superiore approvazione del presente atto". ...>>, avvenuta con atto dello scrivente n. 168 del 30-12-2022 (alla data odierna in attesa di liquidazione – fatturazione non pervenuta);

- progetto di completamento (perizia cd. "quinto d'obbligo") liquidato euro 49.780,76;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 102 del 03/03/2023

N. Mandato	Data Mandato	Creditore	Descrizione	N. atto	Data atto	Importo Mandato	Imponibile	I.V.A. 22%
1642	15-12-2022	GHIACCIO S.r.l.	Liquidazione 1° S.A.L.	164	13-12-2022	42.432,62	34.780,84	7.651,78
Importo complessivamente corrisposto						42.432,62		

(precisazione in atti alla data odierna il 2° S.A.L. per euro 14.999,92 oltre all'IVA di legge del 22% per euro 3.299,98, per un totale complessivo di euro 18.299,90 in attesa di liquidazione – pari al 88,59% della spesa prevista per lavori)

Visto:

- l'art. 2.17 del Capitolato Speciale d'Appalto che prevede il pagamento degli Stati d'Avanzamento dei Lavori quando gli stessi raggiungano, al netto della ritenuta di garanzia dello 0,5% prevista dall'art. 30, comma 5, del D.Lgs. n. 50/2016, (ad eccezione dell'ultimo stato di avanzamento) un importo complessivo di euro 14.047,92, pari al 25% dei lavori eseguiti;
- che il Direttore dei Lavori Architetto Murgia Aron, ai sensi e per gli effetti del citato art. 2.17 del Capitolato Speciale d'appalto, ha redatto il secondo Stato d'Avanzamento dei lavori a tutto il 31-01-2023, eseguiti dalla ditta appaltatrice ammontante ad euro 14.999,92, al netto del ribasso d'asta del 32,456% e delle detrazioni di legge (protocollo n. 360 del 03-02-2023);
- Il Responsabile Unico del Procedimento in data 02-02-2023 ha emesso il secondo Certificato di Pagamento ammontante ad euro 14.999,92 oltre all'IVA di legge del 22% per euro 3.299,98, per un totale complessivo di euro 18.299,90;
- la fattura n. 11/E del 14-02-2023 dell'O.E. GHIACCIO S.r.l. UNIPERSONALE ammontante ad euro 14.999,92 oltre all'IVA di legge del 22% per euro 3.299,98, per un totale complessivo di euro 18.299,90;

Eseguita una verifica circa / ai sensi:

- la regolarità contributiva: Numero Protocollo INAIL_36940301 Data richiesta 21/02/2023 Scadenza validità 21/06/2023
- dovuta non dovuta dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73 – riscontro del sistema: soggetto non inadempiente;

Considerato che il CIG assegnato alla PROCEDURA è il seguente: 8570974F7B

Ritenuto altresì opportuno riepilogare liquidazioni afferenti i servizi di ingegneria e architettura:

N. Mandato	Data Mandato	Creditore	Descrizione	N. atto	Data atto	Importo Mandato	Imponibile	Cassa 4%	I.V.A. 22%
398	22/03/2021	Murgia Aron	Comp. professionali	036	09/03/2021	27.427,78	21.617,11	864,68	4.945,99
299	09/03/2022	Murgia Aron	Comp. professionali	027	04/03/2022	39.276,63	30.955,73	1.238,23	7.082,67
559	21/04/2022	Murgia Aron	Comp. professionali	040	14/04/2022	13.388,80	10.552,34	422,09	2.414,38
847	14/07/2022	Murgia Aron	Comp. professionali	083	11/07/2022	21.709,50	17.110,26	684,41	3914,83
1636	15/12/2022	Murgia Aron	Comp. professionali	162	13/12/2022	7.924,71	6.245,83	249,83	1.429,05
Importo complessivamente corrisposto						109.727,42	86.481,27	3.459,24	19.786,92

In atti:

- l'Avviso di Parcella trasmessoci a mezzo mail in data 22-02-2023 alle ore 16:14, riferito agli onorari concernenti "Onorari e spese per D.L. SAL finale progetto originario, variante, coordinamento sicurezza esecuzione – Ristrutturazione CASA COMUNALE", dal quale si evince il seguente quadro economico: importo onorari e spese, pari ad euro 1.126,21, cassa previdenziale al 4,00% per euro 45,05, I.V.A. al 22,00% per euro 257,68, per complessivi euro 1.428,94;
- la fattura n. 8 del 22-02-2023 dell'importo complessivo di euro 1.428,94, di cui euro 1.126,21 importo onorari e spese, cassa previdenziale al 4,00% per euro 45,05, I.V.A. al 22,00% per euro 257,68;

Verificati i documenti di spesa prodotti dall'O.E. GHIACCIO S.r.l. UNIPERSONALE, per complessivi euro 18.299,90
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 102 del 03/03/2023

I.V.A. ed ogni onere compresi, nonché dal professionista Architetto Murgia Aron, per complessivi euro 1.428,94 I.V.A. ed ogni onere compresi ed accertata la correttezza della fattura trasmessa;

Considerato che il CIG assegnato alla PROCEDURA INCARICO PROFESSIONALE è il seguente: 8549415073

Eseguita una verifica circa / ai sensi:

- la regolarità contributiva: Numero Protocollo INARCASSA 0317383.02-03-2023
 dovuta non dovuta dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73 – riscontro del sistema: ----;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.;

Visto il d.P.R. n. 207/2010, per la parte ancora in vigore;

Visto il D.M. 19 aprile 2000;

DETERMINA

1) di liquidare, nell'ambito dei lavori afferenti "Ampliamento casa comunale" - Intervento di completamento - Deliberazione G.R. n. 41/22 del 07/08/2020:

- il secondo Certificato di Pagamento ammontante ad euro 14.999,92 oltre all'IVA di legge del 22% per euro 3.299,98, per un totale complessivo di euro 18.299,90;
- l'Avviso di Parcella con riferito agli onorari concernenti "Onorari e spese per D.L. SAL finale progetto originario, variante, coordinamento sicurezza esecuzione – Ristrutturazione CASA COMUNALE", dal quale si evince il seguente quadro economico: importo onorari e spese, pari ad euro 1.126,21, cassa previdenziale al 4,00% per euro 45,05, I.V.A. al 22,00% per euro 257,68, per complessivi euro 1.428,94;

2) di liquidare per i motivi citati in premessa:

- la fattura n. 11/E del 14-02-2023 in favore dell'O.E. GHIACCIO S.r.l. UNIPERSONALE per un ammontare di euro 14.999,92 oltre all'IVA di legge del 22% per euro 3.299,98, per un totale complessivo di euro 18.299,90;
- la fattura 8 del 22-02-2023 in favore dell'Architetto Murgia Aron, per un ammontare di euro 1.428,94, di cui euro 1.126,21 importo onorari e spese, cassa previdenziale al 4,00% per euro 45,05, I.V.A. al 22,00% per euro 257,68 in favore dell'O.E. GHIACCIO S.r.l. UNIPERSONALE, ammontante ad euro 34.780,84 oltre all'IVA di legge del 22%;

3) di dare atto che sugli impegni di cui al capitolo n. 6110 la residua somma:

- rimane a disposizione per successive liquidazioni;
 costituisce economia di spesa;

4) di prendere e dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento è il geom. Paolo Pirri

5) di prendere ulteriormente atto che la somma di seguito indicata è stata formalmente impegnata con il provvedimento di aggiudicazione, al seguente capitolo di bilancio, ovvero che si può provvedere alla liquidazione della stessa ai sensi dell'art. 184 del T.U. sugli EE.LL.:

Intervento	6110	Codice	0102202	Cod. PDC	2.02.01.09.002
Descrizione	Interventi di manutenzione straordinaria sede comunale				
SIOPE	2109	CIG	diversi	CUP	/
Creditore	diversi				
Importo euro	749.000,00 (complessivo finanziamento)				

6) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all'articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n- 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell'azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;

7) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all'articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell'azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;

8) di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che:

il presente provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell'ente e pertanto, non necessitando del visto di regolarità contabile e dell'attestazione della copertura finanziaria della spesa da parte del responsabile del servizio finanziario, diventa esecutivo con la sottoscrizione del medesimo da parte del responsabile del servizio interessato;

il presente provvedimento, comporta i seguenti ulteriori riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell'ente:

cofinanziamento con fondi di bilancio;

altro: possibilità perdita finanziamento

e pertanto sarà sottoposto al controllo contabile da parte del Responsabile del servizio finanziario, da rendersi mediante apposizione del visto di regolarità contabile e dell'attestazione di copertura finanziaria allegati alla presente determinazione come parte integrante e sostanziale;

9) di dare atto che il presente provvedimento è non è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

10) di trasmettere il presente atto al Responsabile finanziario dell'ente, con allegati tutti i documenti giustificativi elencati in narrativa, vistati dal sottoscritto, per le procedure di contabilità ed i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali, ai sensi dell'art. 183 del DLgs 18/08/2000 n. 267.

11) di dare atto altresì che la presente determina:

- è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria a cura del responsabile del servizio ragioneria;
- va pubblicata all'albo pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi;
- va inserita nel registro delle determinazioni, tenuto presso l'ufficio tecnico.

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell'art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell'art. 7 del Regolamento sui controlli interni in ordine alla proposta **n.ro 119 del 02/03/2023** esprime parere **FAVOREVOLE**.

Visto di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio **PIRRI PAOLO** in data **02/03/2023**

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità contabile della **Proposta n.ro 119 del 02/03/2023** esprime parere: **FAVOREVOLE**
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Dati contabili:

LIQUIDAZIONI

Anno	Num.	Prog.	Impegno	Creditore	Importo
2023	205	1	208	MURGIA ARON	1.428,94
2023	206	1	208	GHIACCIO SRL UNIPERSONALE	18.299,90

Visto di Regolarita' Contabile firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio **ZAGO CLAUDIO** il **03/03/2023**.

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 131

Il 06/03/2023 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro **102 del 03/03/2023** con oggetto

"Lavori di ampliamento casa comunale" - Intervento di completamento - Deliberazione G.R. n. 41/22 del 07/08/2020. O.E. GHIACCIO S.r.l. UNIPERSONALE. Liquidazione saldo certificato di Pagamento n. 02 - Completamento e Arch. Murgia Aron

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Nota di pubblicazione firmata digitalmente da **PIRRI PAOLO** il **06/03/2023**

Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate.